
Veletrhy a konference



Návrhy produktů

Firemní ponožky

Vlastní design

Orientační cena: 90 Kč / ks

při 250 ks

Dřevěná stavebnice

45 ks v bavlněném pytlíku

Orientační cena: 118 Kč / ks

při 100 ks

Žvýkačky balené po 1 ks

Plnobarevný potisk obalu

Orientační cena: 1,78 Kč / ks

při 1000 ks



Návrhy produktů

Hroznový cukr pro
doplnění energie
Vlastní design obalu

Cena na vyžádání

Propiska vyrobená z
kávové sedliny

Modrá nebo černá náplň

Cena na vyžádání

Bambusový stojánek na mobil

Dva sloty na zařízení

Orientační cena: 49 Kč / ks

při 100 ks



Návrhy produktů

Lanyard

Vlastní design

Orientační cena: 45 Kč / ks

při 100 ks

Kšiltovka

Materiál: recyklovaná bavlna 

AWARE™

Orientační cena: 166 Kč / ks při 100 ks

Zimní čepice

Materiál: Polylana®

Orientační cena: 178 Kč / ks

při 100 ks



Návrhy produktů

Dámské tričko

150g/m², etiketa bez značky

Orientační cena: 113 Kč / ks

při 250 ks

Sportovní láhev

Objem 650 ml

Orientační cena: 159 Kč / ks

při 100 ks

Kovový smaltovaný hrnek

Objem 350 ml

Orientační cena: 117 Kč / ks

při 100 ks



Návrhy produktů

Magnetický držák telefonu

Velikost podložky 6,5 x 4,5 cm

Orientační cena: 101 Kč / ks

při 100 ks

Brýle proti modrému světlu

Univerzální velikost

Orientační cena: 53 Kč / ks

při 100 ks

Swiss Peak nabíjecí kabel

3 v 1

Orientační cena: 189 Kč / ks

při 100 ks



Návrhy produktů

Kompost se semínky

Magický pytlík s mátovými semínky

Orientační cena: 71 Kč / ks 

při 100 ks

Odznáček

Velikost 44 mm

Orientační cena: 18 Kč / ks 

při 100 ks



Dejte nám vědět a rozjedeme to

Už teď se těšíme na to, co pro vás vytvoříme. 


